

Verweisungen.

Auf mehrfachen Wunsch geben wir hier eine Anzahl von Verweisungen. Die Seitenzahlen sind hier und sonst mittels der in den Überschriften angegebenen Originalseitenzahlen leicht zu finden.

Band 1.

- S. 67, Z. 3—2 v. u.: XV.
S. 158, Z. 3 v. o.: XLV.
S. 224, Z. 5—4 v. u.: LV.
S. 239, Fußnote, Z. 4—6 v. o.: XLVII,
XLIX, XLVIII.
S. 351, Z. 11—10 v. u.: XV.
S. 357, Fußnote: V.
S. 390, Fußnote: XXIX.

Band 2.

- S. 43, Fußnote: XVI, XLVI.
S. 77, Fußnote: XXX.
S. 102, Z. 10 v. u.: XLV.
S. 113, Z. 15—16 v. o.: XXX.
S. 119, Fußnote: XXX.
S. 146, Fußnote: XXX.
S. 195, Fußnote**): XXVIII.

- S. 226, Fußnote: XIV.
S. 236, Fußnote: XXVIII.
S. 249, Fußnote: XXVI.
S. 269, Fußnote**): XXIX.
S. 270, Fußnote**): XXVII.
S. 316, Fußnote: XLVII, XX.
S. 387, Z. 1 v. u.: VI.
S. 400, Z. 13 v. o.: XLV.
S. 411, Z. 3—2 v. u.: XXIV.

Band 3.

- S. 37, Fußnote: XX.
S. 38, Fußnote: LVI.
S. 136, Fußnote: XV, XIX.
S. 148, Fußnote*): XXII.
S. 184, Fußnote, Z. 9—8 v. u.: XLVIII,
XVI.

Druckfehlerverzeichnis.

Band 1.

- S. 234, Z. 16 v. o.: Statt ν lies σ .
S. 234, Z. 11 v. u.: Statt νp lies σp .
S. 234, Z. 7 v. u.: Statt $N(y)$ lies $N(p)$.
S. 350, Z. 19 v. o.: Statt § 22 lies § 32.
S. 396, Z. 17 v. u.: Statt 1) lies (1).
S. 396, Z. 5 v. u.: Statt versprochenen lies versprochene.
S. 396, Z. 4 v. u.: Das Komma ist wegzulassen.

Band 2.

- S. 102, Z. 11 v. u.: Statt publiziert lies publiziert.
S. 301, Tabelle: In der letzten Zeile der q -Spalte lies 271 statt 221.
S. 318, Z. 1 v. u.: alle ist beim zweiten Mal zu entsperren.
S. 330, Z. 11 v. o.: Statt $D(-F_e F_t)$ lies $D(-2F_s F_t)$.
Auf S. 162, Z. 9 v. u.; S. 344, Z. 13 v. o.; S. 346, Z. 15 v. o.; S. 348, Z. 13 v. o. ist am Schluß der Zeile jeweils ein Gedankenstrich hinzuzufügen.

Band 3.

- S. 36, Z. 17 v. o.: Statt letzteren lies letzten.
S. 153, Fußnote, Z. 1 v. u.: Statt α lies α' .
S. 387, Z. 15 v. u.: Am Schluß der Zeile ist ein Komma hinzuzufügen.

